

# CV. BERKAT USAHA

General Contractor & Supplier  
Civil & Architectural Construction


JL. INPRES II RT. 018 NO. 45 BALIKPAPAN 76125, HP : 081254969700

## INVOICE

Kepada : Kanwil DJBC Kalimantan Bagian Timur  
Nomor Invoice : BU-037/INV-III/2023  
Tempat & Tanggal : Balikpapan, 30 Maret 2023  
Hal : Pengadaan Alat & Bahan Kebersihan

No	Jenis Barang	Volume	Satuan	Harga Satuan	Total Harga
1	Sapu lantai plastik (merk Lion Star) 1010305001	6	Buah	Rp. 75.000	Rp. 450.000
2	Serok Sampah Besar (merk Lion Star) 1010305004	5	Buah	Rp. 48.000	Rp. 240.000
3	Dust Mop Spin (komplit ember) 1010305001	3	Buah	Rp. 170.000	Rp. 510.000
4	Dust Mop Lantai 80 cm	4	Buah	Rp. 335.000	Rp. 1.340.000
5	Alat Pembersih Kaca (wiper) 1010305009	3	Buah	Rp. 16.500	Rp. 49.500
6	Tarikan Air (Wiper Lantai) 1010305002	5	Buah	Rp. 37.500	Rp. 187.500
7	Sikat Kamar Mandi (Gagang Panjang)	6	Buah	Rp. 47.500	Rp. 285.000
8	Sikat Kamar Mandi 1010305001	5	Buah	Rp. 7.500	Rp. 37.500
9	Sikat Kawat	3	Buah	Rp. 25.000	Rp. 75.000
10	Alat Pengharum Matic 1010305012	5	Buah	Rp. 160.000	Rp. 800.000
11	Refill Pengharum Ruangan Matic (Stella)	15	Kaleng	Rp. 37.500	Rp. 562.500
12	Sapu + Serok mobil 1010305001	4	Buah	Rp. 35.000	Rp. 140.000
13	Sapu Lidi (Gagang Panjang)	4	Buah	Rp. 25.000	Rp. 100.000
14	Kemoceng (Bulu Ayam) 1010305055	7	Buah	Rp. 22.500	Rp. 157.500
15	Lap Meja (Serbet) 1010305002	24	Lembar	Rp. 15.000	Rp. 360.000
16	Vacuum Cleaner Mobil	1	Buah	Rp. 375.000	Rp. 375.000
17	Sabun Cuci Mobil (Kit Wash & Glow 800 ml)	5	Bungkus	Rp. 22.500	Rp. 112.500
18	Kit Black Magic 500 ml	5	Kaleng	Rp. 55.000	Rp. 275.000
19	Pengharum Mobil (Glade Sensation)	15	Buah	Rp. 35.000	Rp. 525.000
Terbilang : Tujuh juta tiga ratus enam ribu dua puluh rupiah				Jumlah	Rp. 6.582.000
				PPN 11%	Rp. 724.020
				Jumlah Total	Rp. 7.306.020

CV. Berkat Usaha

  
Sony Purwanto, ST  
Direktur